Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

110/2016Processo Licitatório:
DISPENSA DE LICITAÇÃModalidade:

017/2016Número da Licitação:
MateriaisAquisição de:

Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do
Processo Licitatório Nº 110/2016 na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2016, objeto:
AQUISIÇÃO DE GLIFOSATO GRANULADO DISPERSÍVEL, INIBIDOR DA EPSPS PARA LIMPEZA E
MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS DE ITANHANDU-MG., na forma que segue:

AGROCAMPO DE ITAMONTE LTDA. - ME
V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem

GLIFOSATO GRANULADO DISPERSÍVEL, INIBIDOR DA EPSPS, EMBALAGEM DE20
LITROS

7.040,00440,00000UN 16,000001

GLIFOSATO GRANULADO DISPERSÍVEL, INIBIDOR DA EPSPS, EMBALAGEM DE 5
LITROS

560,00140,00000GL 4,000002

7.600,00Total para Este Fornecedor:

7.600,00Valor Total:

Prefeito MunicipalHomologação:
Conforme Ata de Julgamento.Condições:

Itanhandu, em 17 de novembro de 2016

Marcos Alexandre de Carvalho
Presidente da Comissão Permanente de Licitação